## ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден решением молодежного парламента муниципального образования Кореновский район от 26 августа 2010 года № 3/9

ПЛАН работы молодежного парламента на август - декабрь 2010 год

№ π/π	Наименование мероприятий	Срок исполнения	Ответственные
1	2	3	4
	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях молодежного пај	рламента	
1.1.	О плане работы на август – декабрь 2010 года. Об утверждении эскиза углового штампа и печати.	август	Верзилин Федоров Кравченко
1.2.	Об итогах летнего трудоустройства учащихся и студентов. Об утверждении Положения о Кореновской районной общественной молодежной избирательной комиссии. Об утверждении состава Кореновской районной общественной молодежной избирательной комиссии.	октябрь	Верзилин Федоров Кравченко
1.3.	О создании фонда молодежных инициатив.	ноябрь	Верзилин Федоров Кравченко

2.1.	Организовать мотопробег по местам казачьей славы в муниципальном образовании Кореновский район.	сентябрь- ноябрь	Верзилин Гайнюченко Федоров
2.2.	Организационная и методическая помощь в подготовке и проведении выборов Лидеров и ученических советов школ	сентябрь- октябрь	Кравченко Э. Овсянников Федорова Голобородько Круглая Стародуб Миленченко
2.3.	Торжественное вручение паспорта гражданина Российской Федерации «Я — гражданин России!» с вручением Свидетельства о включении в регистр избирателей	ноябрь	Кравченко Верзилин Федоров Гайнюченко
2.4.	Фестиваль интеллектуальной игры «Что? Где? Когда?» команд Кореновского района на тему: «Что я знаю о выборах»	октябрь	Кравченко И. Овсянников Яковенко Мкртчан Миленченко
2.5.	Заседания районного молодежного политического дискуссионного клуба «Молодежь и выборы»	октябрь, ноябрь	Кравченко И Марчук Мкртчан Верзилин Федоров Гайнюченко Бондаренко Овсянников

2.6.	Принять участие в рейдовых мероприятиях по реализации Закона Краснодарского края №1539	Весь период	Федоров
2.7.	Участие в сессиях Совета муниципального образования Кореновский район	Весь период	Верзилин Федоров Кравченко
	3. Информационное обеспечение деятельности молодежного пај	оламента	
3.1.	Продолжить совершенствование интернет-сайта молодежного парламента	весь период	Федоров Круглая Кравченко Яковенко Голобородько Радченко Верзилин Миленченко Мкртчан
3.2.	Подготовка и размещение в СМИ информационно-разъяснительных материалов	весь период	Федоров Кравченко Яковенко Голобородько Радченко Верзилин Стародуб Миленченко
3.3.	Размещение на интернет ресурсах администрации муниципального образования Кореновский район.	весь период	Федоров Кравченко

			Яковенко Голобородько Радченко Верзилин
3.4.	Выпустить очередной выпуск информационного вестника «Молодежный квартал»	до 15.10.2010	Радченко Бондарь

Председатель молодежного парламента муниципального образования Кореновский район

В.П. Верзилин